
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 건설과

건설과 19,909,690 25,531,533 △5,621,843

국 2,050,000

광 5,900,000

분 12,376

도 1,158,500

시 10,788,814

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,815,651 8,200,466 △384,815

광 3,123,000

도 410,500

시 4,282,151

지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 251,651 154,466 97,185

도 20,000

시 231,651

영세도선 손실보상금 지원 210,000 100,000 110,000

도 20,000

시 190,000

307 민간이전 100,000 100,000 0

도 20,000

시 80,000

02 민간경상보조금 100,000 100,000 0

◎도선(마도호,신수호) 보조금 지원

100,000100,000,000원

도 20,000

시 80,000

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

01 시설비 70,000 0 70,000

◎마도도선 부잔교(서동) 설치 70,00070,000,000원

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

◎마도호 선박수선 보조금 지원 40,00040,000,000원

국유재산 관리 3,000 15,815 △12,815

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◎일반수용비 3,0003,000,000원

지역개발지원 38,651 38,651 0

201 일반운영비 15,424 15,424 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0

◎일반수용비 12,000

◎급량비 2,000

12,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 1,424 1,424 0

◎공공요금및제세 1,4241,424,000원

202 여비 20,227 20,227 0
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부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지하수 및 국ㆍ공유재산등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 20,227 20,227 0

◎관외출장여비 20,22720,227,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

◎소규모 지역개발사업 업무추진 1,000

◎소하천정비사업 업무추진 1,000

◎농업기반정비사업 업무추진 1,000

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

소규모 지역개발 3,660,000 3,740,000 △80,000

비법정도로정비 1,475,000 1,135,000 340,000

401 시설비및부대비 1,475,000 1,135,000 340,000

01 시설비 1,475,000 1,131,760 343,240

◎비법정도로 유지관리비 150,000

◎소규모시설 긴급 보수비 100,000

◎비법정 도로 미불용지 보상 50,000

◎선창마을 안길 정비 20,000

◎상정마을 뚝방길 포장 50,000

◎와룡교~용두교간 보도설치공사

200,000

◎신향마을 안길 정비공사 30,000

◎사주1리 마을안길 정비 15,000

◎금진마을 안길정비 20,000

◎동양수산 옆 도로정비 40,000

◎초량음달 배수로정비 30,000

◎용두마을 안길 정비 30,000

◎소곡마을 소교량 정비 20,000

◎뫼골마을 진입로 정비 25,000

◎호국공원 앞 도로 법면정비 20,000

◎상촌마을 진입로 정비 30,000

◎화암마을 소교량 정비 10,000

◎원전마을 안길정비 30,000

◎삼정 방광마을 배수로정비 30,000

◎두량5리 마을안길 정비 20,000

◎두량3리마을 배수로 정비 30,000

◎여옥마을 안길 정비 20,000

◎노천마을 안길 정비 30,000

◎화암마을 안길 정비 20,000

◎예동마을 안길 정비 30,000

◎백련사 진입로 정비 25,000

◎산분령마을 안길 정비 30,000

◎동서공원 입구 도로 정비 25,000

◎영복원 마을 안길 포장공사 10,000

150,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

200,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

10,000,000원
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부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎선구동1통 안길 옹벽설치공사 25,000

◎삼천포천변 시설물 재도색 10,000

◎선구동1통 안길 정비 20,000

◎강청마을 안길 정비공사 20,000

◎문화마을 소교량 확장공사 20,000

◎벌리 대호아파트 앞 골목길 정비

10,000

◎예동마을 배수로 정비 10,000

◎길평마을 대길정쉼터 정비 10,000

◎흥사세천 교량정비 20,000

◎맥사 주차장 포장 20,000

◎검정 서리골 배수로정비 25,000

◎임내 배수로 정비공사 20,000

◎용치마을 용배수로 정비공사 25,000

◎한국어린이집 진입로 보수공사 30,000

◎용정마을 안길 재포장공사 25,000

◎홀곡마을 안길재포장공사 30,000

◎종천마을 안길재포장공사 15,000

25,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

비법정도로개설 130,000 370,000 △240,000

401 시설비및부대비 130,000 370,000 △240,000

01 시설비 130,000 367,660 △237,660

◎죽전마을 진입로 개설 100,000

◎심포마을 안길 개설 30,000

100,000,000원

30,000,000원

비법정도로 확ㆍ포장 1,300,000 1,475,000 △175,000

401 시설비및부대비 1,300,000 1,475,000 △175,000

01 시설비 1,300,000 1,464,200 △164,200

◎두량유원지 진입로 확포장 150,000

◎정의1리 마을안길 확포장 180,000

◎백천사 주변도로 확포장 300,000

◎신기 선진주유소~동영M&T간 도로 확포장

100,000

◎오저마을 안길 확포장 80,000

◎구실마을 안길 확포장 100,000

◎장전2리 마을안길 확포장 30,000

◎태산빌라 진입로 확포장 100,000

◎안도마을 안길 확포장 50,000

◎삼동마을 안길 확포장 30,000

◎제방마을 안길 확포장 40,000

◎평기마을 진입로 확포장 40,000

◎신기마을 안길 확포장(정동면)

100,000

150,000,000원

180,000,000원

300,000,000원

100,000,000원

80,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

100,000,000원
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부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세천정비 755,000 760,000 △5,000

401 시설비및부대비 755,000 760,000 △5,000

01 시설비 755,000 760,000 △5,000

◎세천 유지관리비 50,000

◎구암1리 세천정비 15,000

◎포곡마을 세천정비 20,000

◎옥동마을 세천정비 25,000

◎건점마을 세천정비 10,000

◎중향마을 세천정비 30,000

◎상향마을 세천정비 30,000

◎노천마을 세천정비 15,000

◎광포마을 황토길 옆 세천정비 30,000

◎풍수해대비 세천정비 500,000

◎와룡마을 세천정비 30,000

50,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

500,000,000원

30,000,000원

낙후지역 개발 3,904,000 4,306,000 △402,000

광 3,123,000

도 390,500

시 390,500

신수도 바다마을 쉼터 조성 225,000 250,000 △25,000

광 180,000

도 22,500

시 22,500

401 시설비및부대비 225,000 250,000 △25,000

광 180,000

도 22,500

시 22,500

01 시설비 223,380 248,200 △24,820

◎신수도 바다마을 쉼터 조성 223,380223,380,000원

광 178,704

도 22,338

시 22,338

03 시설부대비 1,620 1,800 △180

◎신수도 바다마을 쉼터 조성 1,6201,620,000원

광 1,296

도 162

시 162

도서종합개발 200,000 1,000,000 △800,000

광 160,000

도 20,000

시 20,000

401 시설비및부대비 200,000 1,000,000 △800,000

광 160,000

도 20,000

시 20,000

01 시설비 198,560 993,700 △795,140
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부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎도서종합개발사업 198,560198,560,000원

광 158,848

도 19,856

시 19,856

03 시설부대비 1,440 6,300 △4,860

◎도서종합개발사업 1,4401,440,000원

광 1,152

도 144

시 144

월등도ㆍ진도 진입로 개설 2,212,000 1,250,000 962,000

광 1,770,000

도 221,000

시 221,000

401 시설비및부대비 2,212,000 1,250,000 962,000

광 1,770,000

도 221,000

시 221,000

01 시설비 2,196,074 1,245,500 950,574

◎월등도ㆍ진도 진입로 개설 2,196,0742,196,074,000원

광 1,757,256

도 219,409

시 219,409

03 시설부대비 15,926 4,500 11,426

◎월등도ㆍ진도 진입로 개설 15,92615,926,000원

광 12,744

도 1,591

시 1,591

찾아가고 싶은섬 "마도"조성 625,000 625,000 0

광 500,000

도 62,500

시 62,500

401 시설비및부대비 625,000 625,000 0

광 500,000

도 62,500

시 62,500

01 시설비 620,500 621,062 △562

◎찾아가고 싶은섬 "마도"조성 620,500620,500,000원

광 496,400

도 62,050

시 62,050

03 시설부대비 4,500 3,938 562

◎찾아가고 싶은섬 "마도"조성 4,5004,500,000원

광 3,600

도 450

시 450

생태체험마을 "신도"조성 198,000 625,000 △427,000

광 158,000
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부서: 건설과

정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 낙후지역 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 20,000

시 20,000

401 시설비및부대비 198,000 625,000 △427,000

광 158,000

도 20,000

시 20,000

01 시설비 196,574 621,062 △424,488

◎생태체험마을 "신도"조성 196,574196,574,000원

광 156,862

도 19,856

시 19,856

03 시설부대비 1,426 3,938 △2,512

◎생태체험마을 "신도"조성 1,4261,426,000원

광 1,138

도 144

시 144

저도 관광기반시설확충 444,000 556,000 △112,000

광 355,000

도 44,500

시 44,500

401 시설비및부대비 444,000 556,000 △112,000

광 355,000

도 44,500

시 44,500

01 시설비 440,804 552,497 △111,693

◎저도관광기반시설확충 440,804440,804,000원

광 352,444

도 44,180

시 44,180

03 시설부대비 3,196 3,503 △307

◎저도관광기반시설확충 3,1963,196,000원

광 2,556

도 320

시 320

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 4,592,500 9,148,028 △4,555,528

국 1,850,000

도 120,000

시 2,622,500

하천및소하천정비 4,592,500 9,148,028 △4,555,528

국 1,850,000

도 120,000

시 2,622,500

소하천정비 700,000 2,901,008 △2,201,008

국 350,000

시 350,000

401 시설비및부대비 700,000 2,901,008 △2,201,008

국 350,000
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부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 350,000

01 시설비 695,590 2,890,564 △2,194,974

◎상촌소하천 정비사업 695,590695,590,000원

국 347,795

시 347,795

03 시설부대비 4,410 10,444 △6,034

◎상촌소하천 정비사업 4,4104,410,000원

국 2,205

시 2,205

하천유지관리 200,000 200,000 0

도 100,000

시 100,000

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

도 100,000

시 100,000

01 시설비 200,000 200,000 0

◎하천유지관리사업 200,000200,000,000원

도 100,000

시 100,000

하도준설사업 2,500,000 3,000,000 △500,000

국 1,500,000

시 1,000,000

401 시설비및부대비 2,500,000 3,000,000 △500,000

국 1,500,000

시 1,000,000

01 시설비 2,491,000 2,989,199 △498,199

◎목단천 하도준설사업 2,491,0002,491,000,000원

국 1,494,600

시 996,400

03 시설부대비 9,000 10,801 △1,801

◎목단천 하도준설사업 9,0009,000,000원

국 5,400

시 3,600

하천관리 517,500 522,500 △5,000

201 일반운영비 12,500 12,500 0

01 사무관리비 11,000 11,000 0

◎일반수용비 4,000

◎급량비 2,000

◎임차료 5,000

4,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

02 공공운영비 1,500 1,500 0

◎공공요금및제세 1,5001,500,000원

301 일반보상금 5,000 10,000 △5,000

09 행사실비보상금 5,000 10,000 △5,000

- 7 -



부서: 건설과

정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)

단위: 하천및소하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎민간대책위원회 참석자 실비 보상

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 500,000 500,000 0

◎소하천 유지관리(기동영선비) 150,000

◎기성제 정비 150,000

◎하천편입 미불용지 보상 50,000

◎하도준설사업 150,000

150,000,000원

150,000,000원

50,000,000원

150,000,000원

일반하천유지관리 295,000 525,000 △230,000

401 시설비및부대비 295,000 525,000 △230,000

01 시설비 295,000 522,660 △227,660

◎하천부지 일제조사 용역 30,000

◎마곡천 하천제방 정비공사 50,000

◎죽천천(종천제) 제방 정비공사 30,000

◎완사천(은사) 제방 정비공사 30,000

◎삼천포천(대덕정옆) 친수공간 조성

30,000

◎용두공원 친수공간 조성공사 30,000

◎와룡 청룡사 아래(와룡제) 전석깔기

30,000

◎곤양천(초량제 하류) 하상 정비공사

40,000

◎죽전천(용두마을) 제방 포장공사

25,000

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

25,000,000원

소하천유지관리 340,000 245,000 95,000

401 시설비및부대비 340,000 245,000 95,000

01 시설비 340,000 244,370 95,630

◎사천시 소하천정비 종합계획 200,000

◎어류소하천 정비공사 30,000

◎온정소하천 정비공사 30,000

◎노천소하천 정비공사 30,000

◎한개소하천 정비공사 30,000

◎남구소하천 정비공사 20,000

200,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

하천표지판 정비 40,000 46,000 △6,000

도 20,000

시 20,000

401 시설비및부대비 40,000 46,000 △6,000

도 20,000

시 20,000

01 시설비 40,000 46,000 △6,000

◎지방하천 표지판 정비 40,00040,000,000원

도 20,000

시 20,000
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 7,433,739 8,115,239 △681,500

국 200,000

광 2,777,000

분 12,376

도 628,000

시 3,816,363

농로 및 용배수로 정비 2,564,639 3,059,639 △495,000

농로포장 및 정비 925,000 1,200,000 △275,000

401 시설비및부대비 925,000 1,200,000 △275,000

01 시설비 925,000 1,198,560 △273,560

◎화암 농로 개설 30,000

◎좌룡마을 농로 개설 50,000

◎장전2리 과수단지 진입농로 포장

30,000

◎검정마을 농로 정비 50,000

◎중탑마을 농로 포장 25,000

◎흥사~제방간 농로개설 50,000

◎후포마을 농로 정비 30,000

◎바느실마을 농로 정비 30,000

◎금곡리 묵곡소류지 하부 농로 확포장

40,000

◎마곡마을 농로 포장 30,000

◎금구교 옆 농로 정비 20,000

◎통양마을 농로 정비 30,000

◎구암2리 농로 확포장 20,000

◎조도마을 농로 포장 20,000

◎청송마을 농로 확포장 30,000

◎금곡리 농로 포장 40,000

◎제민마을 농로 포장 30,000

◎와티마을 농로 포장 30,000

◎양동마을 농로 포장 20,000

◎굴포마을 농로 정비 20,000

◎서구마을 농로 정비 20,000

◎장전1리 농로 확포장 30,000

◎신산마을 농로 포장 25,000

◎염전마을 농로 정비 15,000

◎대포마을 농로 확포장 15,000

◎비토 세곡길 농로 정비 20,000

◎용두~당산간 농로 재포장 20,000

◎노례마을 농로 확포장 30,000

◎지산마을 농로 정비 30,000

◎용수마을 농로 확포장 25,000

◎평기마을 농로개설공사 15,000

30,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

15,000,000원
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎와룡 사방댐 인근 농로 포장공사

30,000

◎삼정도로(농도201호선)법면정비공사

25,000

30,000,000원

25,000,000원

용배수로정비 375,000 510,000 △135,000

401 시설비및부대비 375,000 510,000 △135,000

01 시설비 375,000 510,000 △135,000

◎용산소류지 용배수로 정비 20,000

◎점복개마을 배수로 정비 30,000

◎굴포마을 배수로 정비 30,000

◎정동 반룡마을 용배수로 정비공사

30,000

◎가천마을 용배수로 정비 25,000

◎사촌마을 용배수로 정비 10,000

◎조교마을 용수로 정비 30,000

◎송암마을 흰내골 배수로 정비 20,000

◎구평마을 용수로 정비 20,000

◎중탑 오리동 배수로 정비 25,000

◎와룡 용두마을 용배수로 복개 및 정비

20,000

◎와룡마을 도암재길 배수로 정비

20,000

◎벽동소류지 주변 농수로 정비 30,000

◎반야사 인근 배수로 정비 20,000

◎월성들 용배수로 정비공사 15,000

◎하탑마을 배수로정비 30,000

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

30,000,000원

농업용수개발 80,000 220,000 △140,000

401 시설비및부대비 80,000 220,000 △140,000

01 시설비 80,000 220,000 △140,000

◎죽전마을 농업용 관정 개발 40,000

◎사촌마을 농업용 관정 개발 40,000

40,000,000원

40,000,000원

농업기반시설 관리 684,639 689,639 △5,000

201 일반운영비 43,639 43,639 0

01 사무관리비 13,200 13,200 0

◎일반수용비 1,200

◎급량비 2,000

◎농업용 관정 수질검사 수수료 10,000

1,200,000원

2,000,000원

10,000,000원

02 공공운영비 30,439 30,439 0

◎공공요금및제세 8,000

◎시설장비유지비 3,000

◎차량선박비 2,939

◎초전배수펌프장 운영 공공요금 12,000

8,000,000원

3,000,000원

2,939,000원

12,000,000원
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농로 및 용배수로 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎서택지구 시설물 공공요금 4,5004,500,000원

307 민간이전 16,000 16,000 0

02 민간경상보조금 16,000 16,000 0

◎무고권역 운영비 지원 6,000

◎서택지구 공원 운영비 지원 10,000

6,000,000원

10,000,000원

401 시설비및부대비 625,000 630,000 △5,000

01 시설비 625,000 630,000 △5,000

◎농업기반시설 긴급정비 500,000

◎초전배수펌프장 운영 관리 30,000

◎서택저수지 데크 보수 30,000

◎서택사랑공원 보안등 설치 20,000

◎사랑공원 꽃길조성 20,000

◎방조제 및 소류지 안전표지판 설치

25,000

500,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

농업기반시설 위탁관리 및 지원사업 150,000 20,000 130,000

403 자치단체등자본이전 150,000 20,000 130,000

02 공기관등에대한대행사업비 150,000 20,000 130,000

◎농업기반시설 설치 및 유지관리

150,000150,000,000원

농업기반 시설물 수선 및 정비 350,000 420,000 △70,000

401 시설비및부대비 350,000 420,000 △70,000

01 시설비 350,000 420,000 △70,000

◎저수지 시설물 유지관리 100,000

◎방조제 시설물 유지관리 50,000

◎농업용 암반관정 유지관리 50,000

◎양수장 및 취입보 유지관리 50,000

◎농로 및 용배수로 유지관리 50,000

◎미불용지 보상 50,000

100,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

경작로 및 생산기반 조성 2,075,000 2,324,500 △249,500

국 200,000

광 862,000

도 375,500

시 637,500

기계화경작로 확ㆍ포장 714,000 1,428,500 △714,500

광 500,000

도 66,000

시 148,000

401 시설비및부대비 357,000 669,500 △312,500

광 250,000

도 33,000

시 74,000

01 시설비 354,431 665,282 △310,851
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎기계화경작로 확포장 354,431354,431,000원

광 248,200

도 32,763

시 73,468

03 시설부대비 2,569 4,218 △1,649

◎기계화경작로 확포장 2,5692,569,000원

광 1,800

도 237

시 532

403 자치단체등자본이전 357,000 759,000 △402,000

광 250,000

도 33,000

시 74,000

02 공기관등에대한대행사업비 357,000 759,000 △402,000

◎기계화경작로 확포장 357,000357,000,000원

광 250,000

도 33,000

시 74,000

배수개선 500,000 300,000 200,000

도 250,000

시 250,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

도 250,000

시 250,000

01 시설비 496,400 297,840 198,560

◎초전 소규모 배수개선사업 496,400496,400,000원

도 248,200

시 248,200

03 시설부대비 3,600 2,160 1,440

◎초전 소규모 배수개선사업 3,6003,600,000원

도 1,800

시 1,800

밭기반정비 371,000 226,000 145,000

광 298,000

도 36,500

시 36,500

401 시설비및부대비 371,000 226,000 145,000

광 298,000

도 36,500

시 36,500

01 시설비 368,329 224,372 143,957

◎신송지구 밭기반 정비사업 368,329368,329,000원

광 295,855

도 36,237

시 36,237

03 시설부대비 2,671 1,628 1,043

◎신송지구 밭기반 정비사업 2,6712,671,000원
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 경작로 및 생산기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 2,145

도 263

시 263

수리시설 개보수 160,000 220,000 △60,000

401 시설비및부대비 160,000 220,000 △60,000

01 시설비 160,000 219,100 △59,100

◎심시곡 소류지 정비 80,000

◎전곡소류지 정비 80,000

80,000,000원

80,000,000원

한발대비 용수개발 80,000 80,000 0

광 64,000

도 8,000

시 8,000

401 시설비및부대비 80,000 80,000 0

광 64,000

도 8,000

시 8,000

01 시설비 80,000 80,000 0

◎한발대비 용수개발사업 80,00080,000,000원

광 64,000

도 8,000

시 8,000

수리시설 개선 250,000 0 250,000

국 200,000

도 15,000

시 35,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

국 200,000

도 15,000

시 35,000

01 시설비 250,000 0 250,000

◎백산소류지 수리시설 개보수 250,000250,000,000원

국 200,000

도 15,000

시 35,000

농촌생활환경 개선 2,794,100 2,731,100 63,000

광 1,915,000

분 12,376

도 252,500

시 614,224

농촌생활환경정비 714,000 1,267,000 △553,000

광 500,000

도 66,000

시 148,000

401 시설비및부대비 714,000 1,267,000 △553,000

광 500,000

도 66,000

시 148,000
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 709,502 1,262,439 △552,937

◎농촌생활환경정비 709,502709,502,000원

광 496,850

도 65,584

시 147,068

03 시설부대비 4,498 4,561 △63

◎농촌생활환경정비 4,4984,498,000원

광 3,150

도 416

시 932

수리계수리시설 유지관리 30,100 30,100 0

분 12,376

시 17,724

402 민간자본이전 30,100 30,100 0

분 12,376

시 17,724

02 민간대행사업비 30,100 30,100 0

◎수리계수리시설 유지관리 30,10030,100,000원

분 12,376

시 17,724

권역단위 종합정비사업 1,853,000 1,282,000 571,000

광 1,297,000

도 171,000

시 385,000

403 자치단체등자본이전 1,853,000 0 1,853,000

광 1,297,000

도 171,000

시 385,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,853,000 0 1,853,000

◎용현권역 종합정비사업 926,000926,000,000원

광 648,000

도 85,000

시 193,000

◎상남권역 종합정비사업 927,000927,000,000원

광 649,000

도 86,000

시 192,000

마을공동소득 창출사업 197,000 152,000 45,000

광 118,000

도 15,500

시 63,500

401 시설비및부대비 197,000 152,000 45,000

광 118,000

도 15,500

시 63,500

01 시설비 197,000 152,000 45,000
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부서: 건설과

정책: 살기좋은 농촌개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농촌생활환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎굴포지구 마을공동 소득창출사업

197,000197,000,000원

광 118,000

도 15,500

시 63,500

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 67,800 67,800 0

기본경비 67,800 67,800 0

기본경비 67,800 67,800 0

201 일반운영비 6,000 6,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

◎일반수용비 5,000

◎급량비 1,000

5,000,000원

1,000,000원

202 여비 57,600 57,600 0

01 국내여비 57,600 57,600 0

◎관내출장여비 57,600240,000원*20명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◎부서운영 업무추진비 4,200350,000원*12월
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